
ZARZĄDZENIE  K.021.3.2020.ML 
KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ w MSZANIE 

z dnia 03 sierpnia 2020 roku 
 

 

w sprawie: wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020 roku. 
 
 

 

na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.), oraz art. 1 pkt 1  lit. i, m ustawy z dnia 18 stycznia 
1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 695) oraz § 8 ust. 1 Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie wprowadzonego Uchwałą Rady Gminy Mszana 
Nr XXVIII/34/2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z dnia 9 maja 2013 r., poz. 3782 ze zm. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy w okresie od 17-31 sierpnia 2020 r. 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Mszanie w zamian za święto przypadające w sobotę  
tj. 15 sierpnia 2020 r. – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny. 
Dodatkowy dzień wolny od pracy zostanie ustalony indywidualnie z każdym 
pracownikiem w okresie od 17 – 31 sierpnia 2020 r. W tym celu pracownicy zobowiązani 
są do złożenia wniosku (na karcie urlopowej) z propozycją dnia wolnego, nie później niż 
do dnia 14 sierpnia 2020 r. Ustalenie wykorzystania poszczególnych dni wolnych od 
pracy powinno zapewniać ciągłość funkcjonowania Ośrodka.  

2. Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 24 grudnia 2020 r. dla 
pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie w zamian za święto przypadające 
w dniu 26 grudnia 2020 r.- drugi dzień Bożego Narodzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Mszanie. 

§3 
 

Zarządzenie zamieszcza się na BIP i tablicy ogłoszeń Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mszanie 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


